Istitutb_C_omprensivo '‘Ada Negri' (https://Inx.iccavenagodibrianza.edu.it)

CIG/Oggetto

Z4025DCE3A
software
gestionali per la
segreteria

Z200250B85D
contratto di
prestazione
d'opera
intellettuale per
assistenza e
manutenzione
sito web
istituzionale a.s.
2018/19

ZDB25CO0OECO
Gite e viaggi di
istruzione Anno
2019

ZB127D2D4F
acquisto
medaglie per la
giornata sportiva
- Secondaria di
Caponago

ZB12A937B8
materiale di
consumo
didattico -
Primaria di
Caponago -
sostegno

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Aggiudicatario

GRUPPO
SPAGGIARI SPA
00150470342

LONGONI SERGIO
LNGSRG81D30F704W

Autoservizi Dossena
02828190153

LA TARGA
07247340966

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
02022704001

Importo
Aggiudicato
€

2200.00

750.00

20000.00

97.50

97.40

Data
Inizio/fine
lavori

21/11/2018
29/02/2020

25/09/2018
29/02/2020

01/01/2019
31/03/2020

01/04/2019
31/01/2020

11/11/2019
29/02/2020

Impc
liqui
€

100¢

750.

197¢

97.5

79.8


https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls

CIG/Oggetto

Z7229C03BB
Uscita didattica
Pinacoteca di
Brera Milano il
24/10/2019classi
4" A-B-C
Primaria di
Cavenago

Z5129F035E

n. 3 targhe
formato A4 per il
progetto "Orti e
giardini"

ZD52699A08
contratto RSPP
anno 2019

Z7A2F610B5
acquisto hard
disk e switch 24
porte per ufficio

Z1E2F60C80
Rinnovo Incarico
DPO Corbellini
Studio
AG.l.COM -
Anno 2021

ZC02A8DDA3
Uscita Didattica
GRUPPO
GUIDE CITTA DI
BERGAMO il
27/11/2019
Secondaria di
Cavenago classi
2" A-B-C

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Aggiudicatario

FRANZI FIAMMETTA
FRNFMT80E68F205M

Galix snc di De Pra S.
e Frizzarin O.
07895200967

Rosselli Gianfranco
RSSGFR70R03D828T

BIFFI COMPUTER DI
BIFFI MARCO
BFFMRC84L19M052I

STUDIO AG.I.COM.
SRL UNIPERSONALE
05078440962

ASSOCIAZIONE
CULTURALE GUIDE
CITTA' DI BERGAMO
01874320169

Importo
Aggiudicato
€

240.00

80.00

1476.96

408.50

750.00

375.00

Data
Inizio/fine
lavori

11/10/2019
29/02/2020

27/09/2019
29/02/2020

09/01/2019
29/02/2020

24/11/2020
31/12/2020

24/11/2020
31/01/2022

06/11/2019
31/01/2020

Imp«
liqui

240.

67.5

1221

408.

0.00

375.



CIG/Oggetto

ZDE2A5BCD6
Uscita Didattica
OSSERVATORIO
LA TORRE DEL
SOLE
BREMBATE il
23/01/2019
Secondaria di
cavenago classi
3"A-B-C-D

Z3A2AAED4A
materiale di
consumo
didattico - Scuola
dell'Infanzia

Z062AB6A80
materiale di
consumo
didattico - Scuola
Primaria di
Cavenago

Z912ADC7AS8
materiale
informatico

ZCC2AD5914
acquisto
boomhackers
basic school set
per Scuola
Secondaria di
Cavenago

Z402B02262
materiale di
consumo
didattico per
Scuola
Secondaria di
Caponago

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

Aggiudicatario

POLISPORTIVA

BREMBATE SOPRA

SUB SEZ.
OSSERVATORIO
03397300165

BORGIONE CENTRO

DIDATTICO
02022704001

BORGIONE CENTRO

DIDATTICO
02022704001

GigalLan s.n.c. di
Soldati Cristiano e
Galli Alessandro
05083970961

Scarpellini Strumenti

Musicali srl
02872910167

IDEATRE SNC
01336270135

Importo
Aggiudicato
€

592.90

711.06

596.82

176.12

116.56

76.95

Data
Inizio/fine
lavori

28/10/2019
29/02/2020

18/11/2019
29/02/2020

19/11/2019
29/02/2020

27/11/2019
31/01/2020

26/11/2019
29/02/2020

06/12/2019
29/02/2020

Imp«
liqui

473.

582.

489.

176.

116.

76.9



CIG/Oggetto

Z042AF86FC
acquisto cartaper
fotocopie Adper
le Scuole di
Caponago

Z2D2B28113
acquisto
materiale di
pulizia Scuole di
Caponago e
Infanzia di
Cavenago

Z772B2A0C9
Progetto
PRIVACY 2.0 -
Regolamento UE
2016/679

Z072B2A5E5
assegnazione
incarico progetto
formativo
tutoraggio DSGA

Z0729F6514
esperto esterno
per il progetto
"Teatro" a.s.
2019/20 -
Secondaria di
Caponago

ZE12B1A8DD
contratto
personale
esterno per il
progetto
"Facilitatore
linguistico"
Scuole di
Caponago a.s.
2019/20

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

Aggiudicatario

VALSECCHI
CANCELLERIA
09521810961

BRESCIANINI & CO
SRL
03332690969

STUDIO AG.I.COM.
SRL UNIPERSONALE
05078440962

IACONELLO
GIOVANNI
CNLGNNG66TO4A089F

BUZZETTI STEFANIA
BZZSFN57T49D239B

Cooperativa Ajka-
Essenza
05388490962

Importo
Aggiudicato
€

616.50

1044.53

750.00

7500.00

2450.00

2740.00

Data
Inizio/fine
lavori

04/12/2019

29/02/2020

12/12/2019
29/02/2020

12/12/2019
31/01/2021

12/12/2019
30/06/2020

20/11/2019
08/06/2020

12/12/2019
30/06/2020

Imp«
liqui

616.

923.

750.

750C

121¢

880.



CIG/Oggetto

Z512B1AA40
contratto
personale
esterno per il
progetto
“Facilitatore
linguistico”
Scuole di
Cavenago a.s.
2019/20

Z5D2B34E2F
corso di
formazione

addetto al primo

SOCCOrso e
addetto
antincendio

ZB52B3D0C6

contratto esperto

esterno per il

progetto "Corpo

e spazio in
movimento" -
Primaria di
Caponago

Z3B2B3D13A

contratto esperto

esterno per il
progetto
"Giocare per
conoscersi" -
Scuola
dell'Infanzia

Z052B061E6

Trasporto alunni
uscite didattiche

delle classi
dell'lstituto
Comprensivo
anno 2020

Scelta
contraente

01-
PROCEDURA
APERTA

23-

AFFIDAMENTO

DIRETTO

01-
PROCEDURA
APERTA

01-
PROCEDURA
APERTA

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

Aggiudicatario

Cooperativa Ajka-
Essenza
05388490962

Rosselli Gianfranco
RSSGFR70R03D828T

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
LUCYLAB
EVOLUZIONI
05227990966

KID'S LAB ASD
04626920963

Autoservizi Dossena
02828190153

Importo
Aggiudicato
€

2100.00

2400.00

2212.00

3050.00

20000.00

Data
Inizio/fine
lavori

12/12/2019
30/06/2020

07/01/2020
29/02/2020

09/01/2020
06/03/2020

14/01/2020
11/06/2020

01/01/2020
31/12/2020

Imp«
liqui
€

488.

192¢

173¢&

550.

250.



CIG/Oggetto

Z8C2B46C67
affidamento
incarico RSPP
2020

Z182B7E1EOQ
contratto di

manutenzione e

assistenza

informatica plessi

scolastici

Scelta
contraente

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

Aggiudicatario

Rosselli Gianfranco
RSSGFR70R03D828T

TSA snc
05492010961

1 2 34 seguente > ultima »

Importo
Aggiudicato
€

1650.00

2365.00

Data
Inizio/fine
lavori

09/01/2020

31/01/2021

10/01/2020
31/01/2021

URL (15/04/2025 - 03:29 ): https://Inx.iccavenagodibrianza.edu.itfamministrazione-trasparente/cig2020

Impc
liqui

0.00

164(


https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=2
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=3
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=1
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020?page=3
https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020.xls

