

Istituto Comprensivo 'Ada Negri' (https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it)

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impo liqui €
	Z4025DCE3A software gestionali per la segreteria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO SPAGGIARI SPA 00150470342	2200.00	21/11/2018 29/02/2020	1000
	Z00250B85D contratto di prestazione d'opera intellettuale per assistenza e manutenzione sito web istituzionale a.s. 2018/19	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LONGONI SERGIO LNGSRG81D30F704W	750.00	25/09/2018 29/02/2020	750.
	ZDB25C0EC0 Gite e viaggi di istruzione Anno 2019	02- PROCEDURA RISTRETTA	Autoservizi Dossena 02828190153	20000.00	01/01/2019 31/03/2020	1975
	ZB127D2D4F acquisto medaglie per la giornata sportiva - Secondaria di Caponago	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	LA TARGA 07247340966	97.50	01/04/2019 31/01/2020	97.5
	ZB12A937B8 materiale di consumo didattico - Primaria di Caponago - sostegno	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02022704001	97.40	11/11/2019 29/02/2020	79.8

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impo liqui €
Z7229C03BB Uscita didattica Pinacoteca di Brera Milano il 24/10/2019classi 4^ A-B-C Primaria di Cavenago	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	FRANZI FIAMMETTA FRNFMT80E68F205M	240.00	11/10/2019 29/02/2020	240.0
Z5129F035E n. 3 targhe formato A4 per il progetto "Orti e giardini"	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Galix snc di De Prà S. e Frizzarin O. 07895200967	80.00	27/09/2019 29/02/2020	67.5
ZD52699A08 contratto RSPP anno 2019	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Rosselli Gianfranco RSSGFR70R03D828T	1476.96	09/01/2019 29/02/2020	1221
Z7A2F610B5 acquisto hard disk e switch 24 porte per ufficio	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	BIFFI COMPUTER DI BIFFI MARCO BFFMRC84L19M052I	408.50	24/11/2020 31/12/2020	408.
Z1E2F60C80 Rinnovo Incarico DPO Corbellini Studio AG.I.COM - Anno 2021	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	STUDIO AG.I.COM. SRL UNIPERSONALE 05078440962	750.00	24/11/2020 31/01/2022	0.00
ZC02A8DDA3 Uscita Didattica GRUPPO GUIDE CITTA DI BERGAMO il 27/11/2019 Secondaria di Cavenago classi 2^ A-B-C	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	ASSOCIAZIONE CULTURALE GUIDE CITTA' DI BERGAMO 01874320169	375.00	06/11/2019 31/01/2020	375.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lmpo liqui €
ZDE2A5BCD6 Uscita Didattica OSSERVATORIO LA TORRE DEL SOLE BREMBATE il 23/01/2019 Secondaria di cavenago classi 3^A-B-C-D	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	POLISPORTIVA BREMBATE SOPRA SUB SEZ. OSSERVATORIO 03397300165	592.90	28/10/2019 29/02/2020	473.:
Z3A2AAED4A materiale di consumo didattico - Scuola dell'Infanzia	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02022704001	711.06	18/11/2019 29/02/2020	582.1
Z062AB6A80 materiale di consumo didattico - Scuola Primaria di Cavenago	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02022704001	596.82	19/11/2019 29/02/2020	489.:
Z912ADC7A8 materiale informatico	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	GigaLan s.n.c. di Soldati Cristiano e Galli Alessandro 05083970961	176.12	27/11/2019 31/01/2020	176.
ZCC2AD5914 acquisto boomhackers basic school set per Scuola Secondaria di Cavenago	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	Scarpellini Strumenti Musicali srl 02872910167	116.56	26/11/2019 29/02/2020	116.:
Z402B02262 materiale di consumo didattico per Scuola Secondaria di Caponago	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	IDEATRE SNC 01336270135	76.95	06/12/2019 29/02/2020	76.9

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impo liqui €
Z042AF86FC acquisto cartaper fotocopie A4per le Scuole di Caponago	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	VALSECCHI CANCELLERIA 09521810961	616.50	04/12/2019 29/02/2020	616.
Z2D2B28113 acquisto materiale di pulizia Scuole di Caponago e Infanzia di Cavenago	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	BRESCIANINI & CO SRL 03332690969	1044.53	12/12/2019 29/02/2020	923.
Z772B2A0C9 Progetto PRIVACY 2.0 - Regolamento UE 2016/679	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	STUDIO AG.I.COM. SRL UNIPERSONALE 05078440962	750.00	12/12/2019 31/01/2021	750.0
Z072B2A5E5 assegnazione incarico progetto formativo tutoraggio DSGA	01- PROCEDURA APERTA	IACONELLO GIOVANNI CNLGNN66T04A089F	7500.00	12/12/2019 30/06/2020	7500
Z0729F6514 esperto esterno per il progetto "Teatro" a.s. 2019/20 - Secondaria di Caponago	01- PROCEDURA APERTA	BUZZETTI STEFANIA BZZSFN57T49D239B	2450.00	20/11/2019 08/06/2020	1218
ZE12B1A8DD contratto personale esterno per il progetto "Facilitatore linguistico" Scuole di Caponago a.s. 2019/20	01- PROCEDURA APERTA	Cooperativa Ajka- Essenza 05388490962	2740.00	12/12/2019 30/06/2020	880.9

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	lmpo liqui €
Z512B1AA40 contratto personale esterno per il progetto "Facilitatore linguistico" Scuole di Cavenago a.s. 2019/20	01- PROCEDURA APERTA	Cooperativa Ajka- Essenza 05388490962	2100.00	12/12/2019 30/06/2020	488.0
Z5D2B34E2F corso di formazione addetto al primo soccorso e addetto antincendio	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Rosselli Gianfranco RSSGFR70R03D828T	2400.00	07/01/2020 29/02/2020	1929
ZB52B3D0C6 contratto esperto esterno per il progetto "Corpo e spazio in movimento" - Primaria di Caponago	01- PROCEDURA APERTA	ASSOCIAZIONE CULTURALE LUCYLAB EVOLUZIONI 05227990966	2212.00	09/01/2020 06/03/2020	1738
Z3B2B3D13A contratto esperto esterno per il progetto "Giocare per conoscersi" - Scuola dell'Infanzia	01- PROCEDURA APERTA	KID'S LAB ASD 04626920963	3050.00	14/01/2020 11/06/2020	550.0
Z052B061E6 Trasporto alunni uscite didattiche delle classi dell'Istituto Comprensivo anno 2020	02- PROCEDURA RISTRETTA	Autoservizi Dossena 02828190153	20000.00	01/01/2020 31/12/2020	250.0

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/fine Iavori	Impo liqui €
Z8C2B46C67 affidamento incarico RSPP 2020	02- PROCEDURA RISTRETTA	Rosselli Gianfranco RSSGFR70R03D828T	1650.00	09/01/2020 31/01/2021	0.00
Z182B7E1E0 contratto di manutenzione e assistenza informatica plessi scolastici	02- PROCEDURA RISTRETTA	TSA snc 05492010961	2365.00	10/01/2020 31/01/2021	1640
	1 2	2 3 4 seguente⇒ ultima »			

URL (15/04/2025 - 03:29): https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2020